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PITMcgLeyzm yug

z4 Identyfikator podatkowy NIP podatnika

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

j4 Nr dokumentu c4 Status

PITMcgL Prawidłowe wypełnienie formularza ułatwi wcześniejsze zapoznanie się z broszurą informacyjną dostępną w urzędach.

ZEZN–NIE O WYSOKOŚCI OSIĄGNIĘTEGO DOCHODU UPONIESIONEJ STR–TY(

W ROKU POD–TKOWYM
ó4 Rok

└────┴────┴────┴────┘

Formularz jest przeznaczony dla podatników prowadzących pozarolniczą działalność gospodarczą lub działy specjalne produkcji rolnej opodatkowane

na zasadach określonych w art4 clc ustawy z dnia jg lipca z99z r4 o podatku dochodowym od osób fizycznych UDz4 U4 z jlzg r4 poz4 jlcj) z późn4 zm4()

zwanej dalej
”
ustawą”4

Podstawa prawnah
Termin składaniah
Miejsce składaniah

Art5 zó ust5 ya pkt 0 ustawy5
Do dnia g2 kwietnia roku następującego po roku podatkowym5
Urządj o którym mowa w art5 zó ustawyj zwany dalej ”urzędem”5

–4 MIEJSCE I CEL SKŁ–D–NI– ZEZN–NI–
h4 Urząd) do którego jest adresowane zeznanie ym g4 Cel złożenia formularza ezaznaczyć właściwy kwadratmh

y5 złożenie zeznania 05 korekta zeznania 0m

”4 D–NE IDENTYFIK–CYJNE
b4 Nazwisko 04 Pierwsze imię 94 Data urodzenia edzień c miesiąc c rokm

C4 INFORM–CJE DOD–TKOWE enależy zaznaczyć właściwe kwadratymh

zl4 podatnik był obowiązany do sporządzania dokumentacjij o której mowa w art5 0óa ust5 y ustawy

zz4 podatnik korzystał w jednym z pięciu lat poprzedzających rok wykazany w poz5 z ze zwolnienia na podstawie art5 zz ust5 ”a ustawy i w roku podatkowym

wykazanym w poz5 z dokonuje doliczenia na podstawie art5 zz ust5 ”f ustawy

zza4 podatnik występuje o zwrot niewykorzystanego odliczenia na podstawie art5 0lea ustawy

Poz5 y0 wypełniają podatnicyj którzy zaznaczyli kwadrat w poz5 yy5
zj4 Rok epodać rokj w którym podatnik korzystał ze zwolnienia na podstawie art5 zz ust5 ”a ustawym

└────┴────┴────┴────┘

D4 DOCHODY F STR–TY ZE ŹRÓDEŁ PRZYCHODÓW

Źródłoprzychodów Przychód

złj gr

Koszty uzyskania
przychodów

złj gr

Dochód c(

Ub – c(

złj gr

Strata c(

Uc – b(

złj gr

Należna
zaliczka

zł

a b c d e f
z4 Pozarolnicza
działalność
gospodarcza

zc4 zó4 zh4 zg4 zb4

j4 Działy specjalne
produkcji rolnej

z04 z94 jl4 jz4 jj4

E4 ODLICZENIE STR–T) SKŁ–DEK N– U”EZPIECZENI– SPOŁECZNE) WPŁ–T N–
INDYWIDU–LNE KONTO Z–”EZPIECZENI– EMERYT–LNEGO UIKZE( I KOSZTÓW
KW–LIFIKOW–NYCH
Suma kwot z poz5 0gj 0z i 0l nie może przekroczyć sumy kwot z poz5 yó i 025 złj gr

złj grStraty z lat ubiegłych ewymienić źródłamh jc4

Składki na ubezpieczenia społeczne jó4

w tym zagraniczne) o których mowa w art4 jg ust4 z pkt ja ustawy jh4

Wpłaty na indywidualne konto zabezpieczenia emerytalnego UIKZE( jg4

Dochód po odliczeniach

Od sumy kwot z poz5 yó i 02 należy odjąć sumę kwot z poz5 0gj 0z i 0l5

jb4

Kwota kosztów kwalifikowanych wykazana w poz4 jz załącznika PITF”R j04

Odliczenie z tytułu kosztów kwalifikowanych w roku podatkowym
Odliczenie nie może przekroczyć kwoty z poz5 0”5

j94

Kwota kosztów kwalifikowanych do odliczenia w latach następnych zgodnie z art4 jge ust4 0 ustawy cl4

F4 KWOTY ZWIĘKSZ–JĄCE PODST–WĘ OPOD–TKOW–NI– F ZMNIEJSZ–JĄCE STR–TĘ
złj gr

Utrata prawa do odliczeń z tytułu ulg inwestycyjnych lub utrata prawa do odliczeń związanych z nabyciem
nowych technologii albo utrata prawa do zwolnienia na podstawie przepisów wykonawczych do ustawy z
dnia jl października z99ó r4 o specjalnych strefach ekonomicznych UDz4 U4 z jlzb r4 poz4 zlzl( lub art4 jz ust4
hb–hc ustawy4
Należy wpisać kwoty dokonanych odliczeńj do których utracono prawo5

cz4
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PIT178Lpih7 u9c

Kwoty wpływające na zwiększenie podstawy opodatkowania 7,9

Kwoty wpływające na zmniejszenie straty z pozarolniczej działalności gospodarczej 779

Kwoty wpływające na zmniejszenie straty z działów specjalnych produkcji rolnej

Strata z pozarolniczej działalności gospodarczej po zmniejszeniach

Strata z działów specjalnych produkcji rolnej po zmniejszeniach

G9 OBLICZENIE PODATKU złl gr

Dochód do opodatkowania

Od kwoty z pozj u0 należy odjąć kwotę z pozj uml a następnie dodać kwotę z pozj cuj
Podstawa obliczenia podatku ppo zaokrągleniu do pełnych złotych7

Należy wpisać kwotę z pozj c0j
zł

Obliczony podatek – zgodnie z art9 74c ust9 5 ustawy przy zastosowaniu stawki 5YP

Należy obliczyć podatek od podstawy z pozj cój
Doliczenia do podatku

Podatek zapłacony za granicą – zgodnie z art9 74c ust9 W i 6 ustawy pprzeliczony na złote7

Podatek

Do kwoty z pozj cm należy dodać kwotę z pozj hs i odjąć kwotę z pozj hij Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąl należy wpisać sj

H9 ODLICZENIA OD PODATKU
Suma kwot z pozj hc i hb nie może przekroczyć kwoty podatku wykazanej w pozj huj złl gr

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

w tym zagraniczne0 o których mowa w art9 ,Rb ust9 5 pkt , ustawy WW9

Ulga0 o której mowa w art9 ,Rg ustawy

I9 OBLICZENIE ZOBOWIĄZANIA PODATKOWEGO złl gr

Podatek po odliczeniach

Od kwoty z pozj hu należy odjąć sumę kwot z pozj hc i hbj

Podatek należny ppo zaokrągleniu do pełnych złotych7

Kwota z pozj h8j

WR9

zł

W89

WJ9

WY9

649

Suma należnych zaliczek za rok podatkowy

Należy wpisać sumę kwot z pozj i0 i uuj

Różnica pomiędzy podatkiem należnym a sumą należnych zaliczek za rok podatkowy

Od kwoty z pozj h0 należy odjąć kwotę z pozj hój Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąl należy wpisać sj
Różnica pomiędzy sumą należnych zaliczek za rok podatkowy a podatkiem należnym

Od kwoty z pozj hó należy odjąć kwotę z pozj h0j Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąl należy wpisać sj

J9 KWOTA DO ZAPŁATY % NADPŁATA złl gr

Suma zaliczek wpłaconych przez podatnika 659

zł

Zryczałtowany podatek dochodowy0 o którym mowa w art9 ,Y0 74 i 74a ustawy0 jeżeli podatek ten nie został pobrany
przez płatnika0 z wyjątkiem podatku wykazanego w poz9 670 6W i w części K ppo zaokrągleniu do pełnych złotych h77

6,9
złl
gr

Zryczałtowany podatek obliczony od przychodów TdochodówU0 o których mowa w art9 74a ust9 5 pkt 5–6
ustawy0 uzyskanych poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej złl

gr

Podatek zapłacony za granicą0 o którym mowa w art9 74a ust9 Y ustawy pprzeliczony na złote7

Kwota z pozj bh nie może przekroczyć kwoty z pozj bcj
złl
gr

Różnica pomiędzy zryczałtowanym podatkiem a podatkiem zapłaconym za granicą ppo zaokrągleniu do pełnych złotych h77

Od kwoty z pozj bc należy odjąć kwotę z pozj bhj Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąl należy wpisać sj

669
złl
gr

6W9

679

689
złl
gr

6R9

KWOTA DO ZAPŁATY

Od sumy kwot z pozj h0l bu i bb należy odjąć sumę kwot z pozj bij Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąl należy wpisać sj

złl
gr

NADPŁATA

Od sumy kwot z pozj bi i b8 należy odjąć sumę kwot z pozj h0l bu i bbj Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąl należy wpisać sj

W79

W69

7W9

769

789

7R9

7J9

7Y9

W49

W59

W,9
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PIT2/hLjp2s lbl

ps Przez urządn do którego jest adresowane zeznanie rozumie się urząd skarbowyn przy pomocy którego właściwy dla podatnika naczelnik urzędu
skarbowego wykonuje swoje zadaniam
cs Zgodnie z artm –p ustawy z dnia c0 sierpnia p007 rm – Ordynacja podatkowa jDzm Um z cyp7 rm pozm cypn z późnm zmmsm
ls Sposób obliczenia dochodu jstratys nie ma zastosowania do podatnikówn którzy zaznaczyli kwadrat w pozm pp jwypełniają informację PITbZsm
2s Zgodnie z artm 9l § pa ustawy z dnia c0 sierpnia p007 rm – Ordynacja podatkowan w przypadku zryczałtowanego podatku dochodowegon o którym
mowa w artm lya ustm p pkt p–l ustawyn kwotę należy zaokrąglić do pełnych groszy w góręm
8s W części M podatnicy nie wykazują należnych zaliczek uiszczanych w uproszczonej formie na podstawie artm 22 ustm 9b ustawym

Pouczenia

W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwot z pozm 89n 8–––p lub wpłacenia ich w niepełnej wysokości niniejsze zeznanie stanowi
podstawę do wystawienia tytułu wykonawczegon w tym również na odsetki od kwot wykazanych w pozm –c–0ln zgodnie z przepisami ustawy z dnia
p7 czerwca p099 rm o postępowaniu egzekucyjnym w administracji jDzm Um z cyp7 rm pozm pcypn z późnm zmmsm
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym
skarbowymm

K3 ZRYCZjŁTOWjNYPODjTEKDOCHODOWY0OKTÓRYMMOWjWjRT3 rrUST3 LbUSTjWY
Wypełniają osoby niemające miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uzyskujące przychodyn o których mowa w artm c0
ustawyn bez pośrednictwa płatnikówm

Miesiące I II III IV V VI
Kwota podatku
jpo zaokrągleniu do pełnych
złotychs

l(3

zł

ly3

zł

h73

zł

hL3

zł

hG3

zł

h/3

zł

Miesiące VII VIII IX X XI XII
Kwota podatku
jpo zaokrągleniu do pełnych
złotychs

hr3

zł

hl3

zł

hh3

zł

hó3

zł

h(3

zł

hy3

zł

L3 ODSETKI NjLICZONE ZGODNIE Z jRT3 GGe UST3 L PKT r i UST3 G USTjWY
Miesiące I II III IV V VI

Kwota odsetek
jpo zaokrągleniu do pełnych
złotychs

ó73

zł

óL3

zł

óG3

zł

ó/3

zł

ór3

zł

ól3

zł

Miesiące VII VIII IX X XI XII
Kwota odsetek
jpo zaokrągleniu do pełnych
złotychs

óh3

zł

óó3

zł

ó(3

zł

óy3

zł

(73

zł

(L3

zł

M3 NjLEŻNE ZjLICZKI0 O KTÓRYCH MOWjW jRT3 rr UST3 L PKT L USTjWY 8s

Miesiące I II III X I kwartał IV V VI X II kwartał
Należna zaliczka
jpo zaokrągleniu do pełnych
złotychs

(G3

zł

(/3

zł

(r3

zł

(l3

zł

(h3

zł

(ó3

zł

Miesiące VII VIII IX X III kwartał X XI XII X IV kwartał

Należna zaliczka
jpo zaokrągleniu do pełnych
złotychs

((3

zł

(y3

zł

y73

zł

yL3

zł

yG3

zł

y/3

zł

N3 INFORMjCJj O DOCHODjCH 5PRZYCHODjCH8
WYKjZYWjNYCH Nj PODSTjWIE jRT3 rl UST3 /c USTjWY

yr3 Kwota dochodów 5przychodów8
złn
gr

O3 WNIOSEK O PRZEKjZjNIE Lp PODjTKU NjLEŻNEGO Nj RZECZ ORGjNIZjCJI
POŻYTKU PU-LICZNEGO 5OPP8 Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego jnumer KRSs
organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzeczm
yl3 Numer KRS Wnioskowana kwota

Kwota z pozm 09 nie może przekroczyć pt kwoty z pozm 27n po
zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dółm

yh3
złn
gr

P3 INFORMjCJE UZUPEŁNIjJĄCE Podatnicyn którzy wypełnili część On w pozm 07 mogą podać cel szczegółowy ptn
a zaznaczając kwadrat w pozm 0– wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienian nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z pozm 09m
W pozm 00 można podać dodatkowe informacjen npm ułatwiające kontakt z podatnikiem jtelefonn eimailsm

yó3 Cel szczegółowy Lp y(3 Wyrażam zgodę

yy3

R3 INFORMjCJE O ZjŁĄCZNIKjCH W pozm pyy–py9 należy podać liczbę załącznikówm
L773 PITX- L7L3 PITXZ L7G3 PITXZG L7/3 PITX-R L7r3 PITXDS L7l3 Sprawozdanie o realizacji uznanej

metody ustalania ceny transakcyjnej
L7h3 PITXTP

S3 PODPIS PODjTNIKj X PEŁNOMOCNIKj
L7ó3 Podpis podatnika L7(3 Imię i nazwisko oraz podpis pełnomocnika
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